
MINlSTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
JNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0057 /2017, de 11 de maio de 201 7 

Dispõe sobre a substituição do Coordenador de 
Extensão 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04. 11.2015, 

RESOLVE: 

Att. 1.0 
- RETIFICAR a Pmtaria n° BRA.0048/2017, de 04.04.2017. que dispõe 

sobre a substituição do Coordenador de Extensão, no período de 17 a 27/04/2017, alterando o 

código da designação/nomeação de FG-1 para FG-2. 




